[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2024

	№
	2330-п

	О внесении изменений в постановление администрации  Сланцевского муниципального района от 24.12.2024 № 2255-п «Об утверждении комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, а также подготовки ею заключений»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области                 от 19 февраля 2014 года № 27 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации, созданной Ленинградской областью, либо муниципальной образовательной организации, созданной муниципальным образованием Ленинградской области, включая критерии данной оценки, Порядка создания комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации, созданной Ленинградской областью, либо муниципальной образовательной организации, созданной муниципальным образованием Ленинградской области, а также подготовки ею заключений», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области                          от 24.12.2024 № 2255-п «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, а также подготовки ею заключений» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  М.А. Щербакову.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от  24.12.2024 № 2255-п

(приложение 2)

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 27.12.2024 № 2330-п)

(приложение)

Состав комиссии

по оценке последствий принятия решения о реорганизации МОУ «Выскатская ООШ» в форме присоединения к нему МОУ «Новосельская ООШ»», а также подготовки ею заключений
Председатель комиссии:
Щербакова Маргарита Алексеевна, заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:
Николаева Ольга Николаевна, председатель комитета образования администрации Сланцевского муниципального района

Секретарь комиссии:
Шорохова Юлиана Михайловна, заместитель председателя комитета образования администрации Сланцевского муниципального района

Члены комиссии:
Андреева Александра Шавкатбековна, и.о. директора муниципального общеобразовательного учреждения «Выскатская основная общеобразовательная школа»;
Никифорчин Наталья Александровна, заместитель главы администрации, председатель КУМИ Сланцевского муниципального района;
Павлова Юлия Васильевна, заместитель главы администрации, председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района;
Фёдорова Елена Валерьевна, директор муниципального общеобразовательного учреждения «Новосельская основная общеобразовательная школа».

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"